ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Nhà đầu tư Công ty Greentek Việt Nam

UBND tỉnh tổ chức làm việc với Nhà đầu tư Công ty Greentek Việt Nam

về đề xuất đầu tư nhà máy sản xuất thiết bị điều khiển phun khí Hydro vào động

cơ Diesel cho phương tiện vận tải tại Khu kinh tế Vũng Áng, với các nội dung

cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, Trụ sở UBND tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00 ngày 15/7/2025 (thứ Ba).

3. Thành phần mời:

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Công ty Greentek Việt Nam.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

rà soát, tổng hợp, chuẩn bị các nội dung trả lời, hướng dẫn Nhà đầu tư để triển

khai thực hiện dự án.

- Các đại biểu chủ động chuẩn bị các nội dung liên quan, tham gia ý kiến

tại cuộc làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-07-14T16:51:31+0700

		2025-07-14T17:01:28+0700

		2025-07-14T17:01:30+0700

		2025-07-14T17:01:30+0700